
 

ČRS, z. s., MO Mělník Vás zve  

na 28. ročník závodů v LRU – plavaná  

  

 

 „POHÁR KNĚŽNY LUDMILY 2023“  
 

Závod proběhne ve dnech 30. 9. - 1. 10. 2023  

na úseku Labe 14 – levý břeh řeky pod novým mělnickým mostem. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizační výbor  

 

Hlavní pořadatel: Karel Šimůnek 

Hlavní rozhodčí: Pavel Purkrábek 

Vedoucí bodovací komise: Zdeněk Veltruský 

Garant závodu:     Radek Zahrádka  

 

 

  

 

 

 

 

 



Časový harmonogram 

 
 Pátek 29. 9. 2023 

10.00-17.00     Trénink, je zakázáno najíždět auty na cyklostezku 

                        Zákaz sakování ryb!  

 

Sobota 30. 9. 2023 

08.30 -              prezence, losování sektorů, pořadí losování a závodních míst 

10.00 - první signál – nástup závodníků na závodní místa, začátek přípravy 

10.55 - druhý signál – 5 minut do kontroly nástrah a návnad 

11.00 - 11.25    třetí signál – kontrola nástrah a návnad 

11.50 - čtvrtý signál – hlavní vnadění 

12.00 - pátý signál – začátek 1. závodu 

15.55 - šestý signál – 5 minut do konce závodu 

16.00 - sedmý signál – konec závodu, následuje vážení úlovků  

 

Neděle 1. 10. 2023 

07.30 - losování závodních míst  

08.30 - první signál – nástup závodníků na závodní místa, začátek přípravy 

9.25 - druhý signál – 5 minut do kontroly živých nástrah a návnad 

09.30 - 9.55 třetí signál – kontrola návnad a nástrah 

10.20 - čtvrtý signál – hlavní vnadění 

10.30 - pátý signál – začátek 1. závodu 

14.25 - šestý signál – 5 minut do konce závodu 

14.30 - sedmý signál – konec závodu, následuje vážení úlovků 

16.30 nástup závodníků, vyhlášení výsledků.    

  

  

 Organizační pokyny  

 

              Závodní úsek 

Závodní úsek na levém břehu Labe, pod novým mělnickým mostem. 

Voda středně tažná / dle průtoku / hloubka 3 – 4 m, svah břehu mírný, 

kamenitý porostlý vyšší trávou. Výskyt běžných nížinných druhů ryb 

– cejn velký, cejn malý, plotice, ouklej.  

 

              Pravidla závodu 

Závodí se podle platného závodního a soutěžního řádu LRU plavaná 

2023 schváleného radou ČRS. 20 litrů krmení v navlhčeném stavu + 

2,5 litru živých nástrah. Pro velkou patentku nutno použít 

předepsanou krabičku. Pro závod dvojic budou sektory děleny na 

maximálně 15 závodníků, při shodnosti bodů z obou závodů 

rozhoduje celková váha ulovených ryb. Každý závodník musí mít 2 

ks 4 m vezírků, aby mohly být ryby bez poškození vráceny zpět.  

Závodník je povinen udržovat pořádek a před odchodem provést 

úklid svého místa. 



 
             Ubytování a stravování  

             Účastníci si zajišťují individuálně, možnosti autokemp Mělník, tel. 608 259 988.  

 

              Kvalitní občerstvení na závodním úseku je zajištěno. 

 
              Startovné                              

500 Kč na osobu, startovné pro dvojici je 1 000 Kč a bude hrazeno při 

zápisu, startovné je stejné pro všechny kategorie. 

 
              Přihlášky e-mail: poharludmila@seznam.cz    

 

Přihlášky je potřeba poslat na uvedený email s uvedením jména, názvem  družstva a 

kategorie. 

             

                   

              Informace: Karel Šimůnek tel: 602 776 898 

 

Důležitá informace: 

Z důvodu vybudování cyklostezky na závodním úseku je nezbytně 

nutné respektovat pokynů pořadatele. V pátek 29. 9. 2023 je zakázáno 

vjíždět auty na cyklostezku! Vjezd na závodní úsek v sobotu 7,30 – 

8,00; výjezd 17,00-17,30h; v neděli vjezd 6,30-7,00, výjezd 17,00-17,30h. 

Samovolný pohyb auty po cyklostezce v sobotu 30. 9. a v neděli 1. 10. 2023 je 

zakázán. 

K účasti jsou nutné následující platné doklady: registrace s platnou 

známkou, platná povolenka k rybolovu na revír Labe 14 (411 046), 

legitimace člena ČRS (MRS), platný státní rybářský lístek. 

Účast v závodě je na vlastní nebezpečí.  

 

Případné změny vyhrazeny. 

 

Pořadatelé se těší na vaši účast a přejí vám mnoho úlovků!   

 

       „Petrův zdar“ 

Karel Šimůnek 

mailto:poharludmila@seznam.cz
tel:602776898

